
Num. 

4 
7 

17 
18 
19 
22 
25 
26 
27 

138 
494 
742 

Cognome 

BERNASCONI MASSIMO 
CANTALUPO GIORGIO 
VERNERO ALESSANDRO 
PAVAN ANDREA 
DESTEFANO CLAUDIO 
AMODEI NICO 
MUSSI MARCO 
BELLI MARCO 
HARTMAN KYRIAN 
VIEILLARD  THEO 
ENRIETTA GILBERTO 
NEGRILLO MELWIN 

Classe 

UNDER 250 
UNDER 250 
UNDER 250 
UNDER 250 
UNDER 250 
UNDER 250 
UNDER 250 
UNDER 250 
UNDER 250 
UNDER 250 
UNDER 250 
UNDER 250 

Moto 

Cross 

Cross 

Cross 
Cross 
Cross 

 

Margine della Vittoria Velocità  Media 

- 

Miglior tempo sul giro Velocità Migliore 

- 

Giro Migliore di 

 

Stampato: 23/02/2020 09:14:24 

Capo del Servizio Cronometraggio: GEANA Dragos 

Direttore di gara: MORANDI Luigi 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ass. Cronometristi di Cuneo 

 

ICE TROPHY - Cervinia 
Elenco Iscritti 

elenco iscritti 

Gara 

Cervinia 0,600 Km. 
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